КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2021 года                                    № 158                                         п. Мирской

Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Мирского сельского поселения Кавказского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 года № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации Законом Краснодарского края от 02.12.2004 года № 800-КЗ «О содержании и защите домашних животных в Краснодарском крае», Уставом Мирского сельского поселения Кавказского района постановляю:
1. Определить следующие территории для выгула домашних животных на территории Мирского сельского поселения с установкой соответствующих вывесок:

 - поселок Мирской, переулок Пионерский, земельный участок 5 Кавказского района Краснодарского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет - сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Мирского сельского поселения
Кавказского района

И.Б. Костенко